
 
Zarządzenie Nr 17/2011 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

 z dnia 7 lutego 2011r. 
 

w sprawie: przyznania stypendium sportowego dla Przemysława Filipek 
zawodnika KS Górnik Bytom 

 
Na podstawie § 8 Uchwały Nr XXVIII/299/07 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 listopada 2007 r.  
 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Przyznaję stypendium sportowe dla Przemysława Filipek zawodnika KS Górnik Bytom w wysokości 
150,00 zł brutto miesięcznie na okres 3 miesięcy. 
 

§ 2 
Stypendium sportowe przyznaję za dobre wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym 
(dyscyplina – tenis ziemny): 
• Zdobył brązowy medal Mistrzostw Polski Juniorów w 2010r.  
• W listopadzie 2010r. został Mistrzem Śląska Juniorów. 
• III miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Super Serii w Chorzowie (juniorzy).  
• W grudniu został finalistą Ogólnopolskiego turnieju Seria 1 w Lesznie. 
 

§ 3 
Stypendium wypłacane będzie w terminach: 
• 14.02.2011r. 
• 14.03.2011r. 
• 14.04.2011r. 

 
§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

z up. BURMISTRZA 
mgr Teresa Wąsowicz 
Zastępca Burmistrza 


